

# Zespół Szkół w Fiukówce

## Zespół Szkół w Fiukówce

**Dyrektor: Izabela Mateńko**

- Przedszkole
- Szkoła Podstawowa

**adres:** Fiukówka 9

21-470 Krzywdą

**tel.:** (25) 75-50-061

**e-mail:** spfiukowka@wp.pl

**Adres BIP:** [BIP ZS Fiukówka](#)

**Adres WWW:** <https://zsfiukowka.edupage.org/>

Początkiem założenia Szkoły Podstawowej w Fiukówce był rok 1915 (okupacja niemiecka). Była to szkoła prywatna z liczbą dzieci wahającą się od 25 do 40. Nauka była bezprogramowa, kontrolowana przez tutejszego

ks. Szyszko. W roku 1916/17 szkoła zyskała charakter państwowej.

Mieściła się w budynku wynajętym przez miejscową opiekę.

22 września 1935 roku we wsi Fiukówka, odbył się akt uroczystości poświęcenia fundamentu budującej się szkoły. Wiosną 1937 roku przystąpiono do ostatecznych prac wykończeniowych budynku.



24 października 1937 roku odbyło się uroczyste poświęcenie nowego budynku szkolnego. W dniu 27.02.1988r. dyrektor Cz. Piwowarek zwołał zebranie na którym podjęto decyzję o rozbudowie szkoły w Fiukówce.

## Gmina Krzywdą

3 marca 1994r. dokonano poświęcenia nowego budynku szkoły.

Budynek szkoły składa się ze starej i nowej części połączonej łącznikiem.

W nowej części budynku znajduje się sala gimnastyczna jak również lokale mieszkaniowe. W skład obwodu Szkoły Podstawowej w Fiukówce wchodzi następujące miejscowości: Fiukówka, Kasyldów, Laski, Wielgolas, Patok Stary

i Patok Nowy.

Obecnie w szkole uczy się około 90 uczniów, a procesem dydaktycznym zajmuje się 13 nauczycieli. W szkole prowadzone jest koło matematyczne, polonistyczne, sportowe jak również zajęcia wyrównujące braki uczniów.

Uczniowie klas I-III uczestniczą w programie unijnym „ Pierwsze uczniowskie doświadczenia drogą do wiedzy”. Swą wiedzę i umiejętności uczniowie odzwierciedlają w konkursach przedmiotowych i zawodach sportowych.

W budynku szkolnym funkcjonuje „Klub przedszkolaka” współfinansowany przez Unię Europejską. W ramach dofinansowania unijnego powstało boisko do piłki nożnej i siatkowej, jak również plac zabaw.



